
 

DATA EMAIL PADA OPD PROVINSI PAPUA BARAT 

 

OPD 
Akses WEB OPD : webmail.papuabaraprov.go.id 

E-mail 

Adbang adbang@papuabaratprov.go.id 

Badan Penghubung 
Daerah 

penghubung@papuabaratprov.go.id 

Balitbangda balitbangda@papuabaratprov.go.id 

Bappeda bappeda@papuabaratprov.go.id 

Bappenda bappenda@papuabaratprov.go.id 

Biro Ekonomi biroekonomi@papuabaratprov.go.id 

Biro Hukum birohukum@papuabaratprov.go.id 

Biro Mental mental@papuabaratprov.go.id 

Biro Organisasi biroorganisasi@papuabaratprov.go.id 

Biro Pemerintahan biropem@papuabaratprov.go.id 

Biro Umum biroumum@papuabaratprov.go.id 

BKD bkd@papuabaratprov.go.id 

BPBD bpbd@papuabaratprov.go.id 



BPKAD bpkad@papuabaratprov.go.id 

BPLP bplp@papuabaratprov.go.id 

BPSDM bpsdm@papuabaratprov.go.id 

Dinakertrans disnakertrans@papuabaratprov.go.id 

Dinkopukm dinkopukm@papuabaratprov.go.id 

Dinnakkeswan dinnakkeswan@papuabaratprov.go.id 

Dinsos dinsos@papuabaratprov.go.id 

Disbudpar disbudpar@papuabaratprov.go.id 

Disdik disdik@papuabaratprov.go.id 

Disdukcapilkb disdukcapilkb@papuabaratprov.go.id 

Dishub dishub@papuabaratprov.go.id 

Dishut dishut@papuabaratprov.go.id 

Diskepang diskepang@papuabaratprov.go.id 

Diskominfoperstatik kominfo@papuabaratprov.go.id 

Disperindag disperindag@papuabaratprov.go.id 

Dispora dispora@papuabaratprov.go.id 

DISPPPA dispppa@papuabaratprov.go.id 

Dispusip dispusip@papuabaratprov.go.id 

DKP dkp@papuabaratprov.go.id 



DLHP dlhp@papuabaratprov.go.id 

DPKP dpkp@papuabaratprov.go.id 

DPMK dpmk@papuabaratprov.go.id 

DPMPTSP ptsp@papuabaratprov.go.id 

DPRD dprd@papuabaratprov.go.id 

DPUPR dpupr@papuabaratprov.go.id 

DTPHP dtphp@papuabaratprov.go.id 

ESDM esdm@papuabaratprov.go.id 

Humas humas@papuabaratprov.go.id 

Inspektorat inspektorat@papuabaratprov.go.id 

Kesbangpol kesbangpol@papuabaratprov.go.id 

MRP mrp@papuabaratprov.go.id 

Otsus otsus@papuabaratprov.go.id 

Satpolpp satpolpp@papuabaratprov.go.id 

Setda setda@papuabaratprov.go.id 

 


